

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท แสงเสียงทวน จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒/๓-๒/๙ ถนนนครใน
ตำบลบ่อทราย อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา ๙๐๐๐๐
โทรศัพท์ ๐-๗๕๓๑-๑๑๑๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๐๕๐๐๐๐๐๐๙๑
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๓๘๑๑๐๐๑๘๘๗
ชื่อบัญชี บริษัท แสงเสียงทวน จำกัด
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขานนนครนอก

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๑๙/๖๐/๖๓/๖๓
วันที่ ๒๔ มกราคม ๒๕๖๓
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)
ที่อยู่ ๓๐/๓ หมู่ ๘ ถนนสายเอเชีย ตำบลนาหม่อม
อำเภอนาหม่อม จังหวัดสงขลา
โทรศัพท์ ๐-๗๕๓๘-๓๒๕๖ ต่อ ๑๐๗

ตามที่ บริษัท แสงเสียงทวน จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ แขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑-๑๖	ซื้อวัสดุก่อสร้าง ตามรายละเอียดแนบใบสั่งซื้อ				๔๒,๑๖๕.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๓๙,๔๐๖.๕๔
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒,๗๕๘.๔๖
(สี่หมื่นสองพันหนึ่งร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๒,๑๖๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๑๗๔๓๖๒๕๕ ชื่อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๖ รายการ ๓๑๙/๖๐/๖๓/๖๓ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

รายละเอียดแนบใบสั่งซื้อ/จ้าง เลขที่ 319/60/63/63 ลงวันที่ 24 มกราคม 2563

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วย นับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	300	อัน	หน้ากากกันฝุ่น	40.-	12,000.-
2	9	กก.	ท่ออ่อนสีน้ำเงิน ขนาด 5/8"	100.-	900.-
3	6	อัน	แปรงทาสี ขนาด 3 นิ้ว	75.-	450.-
4	6	อัน	แปรงทาสี ขนาด 4 นิ้ว	85.-	510.-
5	6	อัน	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 4 นิ้ว	65.-	390.-
6	24	อัน	ตะไบทางหนู	65.-	1,560.-
7	5	อัน	ใบเลื่อยคั้นธนู ขนาด 24"	135.-	675.-
8	2	อัน	เลื่อยโค้งตัดแต่งกิ่งชนิดต่อด้าม	420.-	840.-
9	2	อัน	กรรไกรตัดแต่งกิ่งไม้	195.-	390.-
10	1	ชุด	โถชักโครก	2,800.-	2,800.-
11	16	กล.	สีน้ำมันสีเบรอนด์ มอก.2625-2557	680.-	10,880.-
12	3	ปี๊บ	ทินเนอร์	680.-	2,040.-
13	5	กล.	สีน้ำมันสีดำ มอก.2625-2557	680.-	3,400.-
14	12	อัน	ปลั๊กไม่มีด้าม	165.-	1,980.-
15	10	อัน	คราดเหล็ก	95.-	950.-
16	5	อัน	กรรไกรตัดหญ้า	480.-	2,400.-
(เงินสี่หมื่นสองพันหนึ่งร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)					42,165.-

(ลงนาม).....ผู้ซื้อ/ผู้ว่าจ้าง

(นายวิฑูรย์ อัดตเกษม)

(ลงนาม).....ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง

(นางหัตถภัทร แก้วเรือง)